



NIXIES CHEERTEAM TRONDHEIM

ÅRSMØTE 2021

Vedlegg 1
Styrets årsberetning



Styrets sammensetning

| | |
|---------------------|-----------------------------------------------------------------------|
| Styreleder: | Svein Endre Møkkelgård |
| Nestleder/turleder: | Silje Fuglaas-Hahn |
| Sportslig leder: | Arve Ottem |
| Kasserer: | Geir Sivertsen |
| Arr.leder: | Kristin Tellefsen |
| Styremedlem: | Maria Nathalia Pinto Solberg |
| Varamedlem 1: | Jon-Inge Høvik Aas |
| Varamedlem 2: | Nora Hatteland (fratrådt 02.01.2022 pga. tilsetting som daglig leder) |
| Utøverrepr.: | Mia K. Sve (vår) og Anna M. Waade (høst) |

Styremøter

Det er avholdt 15 styremøter - hvor 75 saker er behandlet i tillegg til en rekke drøftingssaker. Varamedlemmer til styret har møtt/deltatt i de fleste møtene. Referater fra styremøtene er løpende gjort tilgjengelige for idrettslagets medlemmer på vår hjemmeside www.nixies.no.

Styrets oppgaver

Styrets viktigste oppgave har vært å påse at klubbens midler brukes og forvaltes på en forsiktig måte i samsvar med de vedtak som er fattet på årsmøtet og sørge for at klubben har en tilfredsstillende organisering av regnskapsfunksjonen samt en forsvarlig økonomistyring.

Styret har jobbet spesielt aktivt med klubbutvikling, økt aktivitetsnivå, økonomistyring, rekruttering av personer til å bekle roller i de ulike komitéene våre mm.

Styret har i de senere årene utarbeidet skriftlige instruksjoner for spesielle oppgaver/roller i klubben vår. Instruksene har vært gjenstand for en revidering og kvalitetssikring.

Styret har også vært opptatt av at laguttak og prosesser omkring dette har vært gjennomført på en ryddig og ordentlig måte. Videre har styret fulgt opp vedtak fattet av årsmøtet i hhv. febr. og juni 2021.

Styret har høsten 2021 revidert klubbens organisasjons- og strategiplan. Dette er et ganske omfattende dokument og vil bli en slags "klubbhåndbok" videre. Dokumentet beskriver bl.a. klubbens formål, verdigrunnlag, suksesskriterier og strategier. Videre er klubbens organisasjon behørig beskrevet. Regler og instruksjoner er også tatt inn i dokumentet.

Styret har jobbet aktivt for at klubbens kostnader blir holdt på et rimelig nivå for å sikre bred deltakelse, også fra grupper med dårlig råd. Mottoet vårt er at alle skal med! Styret har også jobbet aktivt med temaet ”Økonomi som barriere”.

Svein Endre Møkkelgård har representert Nixies i hallfordelingsgruppa i Idrettsrådet i Trondheim, etter fullmakt fra styret.

Svein Endre Møkkelgård, Arve Ottem og Silje Fuglaas-Hahn deltok i den årlige klubbleder-samlinga til NAIF i oktober 2021.

Styret sa i desember 2019 opp avtalen med regnskapsbyrået vi har brukt de siste 4 årene og har fra 01.01.2020 etablert et samarbeid med Azets AS. Erfaringene så langt er gode. Det er nå lagt opp til en mer digitalisert behandling av fakturaer på varer og tjenester. Alle inngående fakturaer attesteres av 2 personer før utbetaling – slik som kravene tilsier. Videre vil løpende rapporteringsfunksjoner ang. økonomi bli bedre og mer profesjonelle enn før.

Arbeidsbelastning for *deler* av styret er relativt stor og det fordres en innsats flere dager/kvelder i uka for å ta unna løpende oppgaver. Styret har derfor fattet vedtak om å opprette en stilling som daglig leder på deltid, med forbehold om årsmøtets godkjenning ang. finansiering. Strategien er at daglig leder skal kunne avlaste bl.a. styreleder, kasserer og sportslig leder for en god del administrativt arbeid. Rollebeskrivelse for daglig leder følger årsmøtedokumentene som vedlegg 6.

Covid-pandemien har også preget store deler av 2021, og styret har jobbet aktivt for å tilrettelegge klubbens drift ifht. stadig skiftende restriksjoner.

Medlemstall pr. 31.12.2020

| Kjønn | 0-5 år | 6-12 år | 13-19 år | 20-25 år | 26 år og eldre | Totalt |
|---------------|----------|------------|-----------|-----------|----------------|------------|
| Kvinner | 0 | 108 | 84 | 18 | 30 | 240 |
| Menn | 0 | 0 | 3 | 11 | 10 | 24 |
| Totalt | 0 | 108 | 87 | 29 | 40 | 264 |

Medlemstall pr. 31.12.2021

| Kjønn | 0-5 år | 6-12 år | 13-19 år | 20-25 år | 26 år og eldre | Totalt |
|---------------|----------|-----------|-----------|-----------|----------------|------------|
| Kvinner | 0 | 79 | 71 | 23 | 28 | 201 |
| Menn | 1 | 0 | 1 | 12 | 12 | 26 |
| Totalt | 1 | 79 | 72 | 35 | 40 | 227 |

Oversikten inkluderer foreldre/foresatte som er medlemmer.

Antall medlemmer har sunket med 37 siden siste årsskiftet. Den største nedgangen er i aldersgruppen 6 – 12 år. Vi har i aldersgruppen 20 – 25 år opplevd en positiv økning.

Aktivitet

Pga. pandemien har de fleste konkurranser i 2021 blitt avlyste, med unntak av Norwegian Open (NO).

Vi deltok med 5 ulike lag NO i november 2021. Resultatene er kunngjort på www.norwegianopen.no. Vi oppnådde flere pallplasseringer.

Vi har leid lokaler i Flatåshallen i hele 2021. Her har vi hatt treninger 2 kvelder i uka. I tillegg har vi hatt tildelt gratis tid gjennom den kommunale hallfordelinga på Strinda vgs. (vinter 21) og i Spektrum A (høst 21). I sommersesongen 2021 ble vi tildelt tid i Flatåshallen.

I april 2021 gjennomførte vi vår egen lille konkurranse “Nixies Open” i Trondheim Spektrum hall D. Arrangementet ble streamet og vi leide inn 2 eksterne dommere som bedømte lagene hjemmefra.

Vi har gjennomført 2 lotterier i klubbens regi i 2021, basert på plattformen til Spond.

Klubben har inngått samarbeid med Mitt Valg / Lions om opplæring av tillitsvalgte og trenere. Programmet starter opp i mars 2022.

Sportslig arbeid

Silje Fuglaas-Hahn fungerte som sportslig leder vinteren 2021, mens Arve Ottem har vært sportslig leder i høstsesongen.

Sportslig komité har bestått av følgende personer i siste del av året: Arve Ottem, Nora Hatteland, Maria Bahramfarsi, Julie Eik Kaald, Mia K. Sve og Hermann Willumsen.

Nixes har pr. 31.12.2021 følgende lag:

| Lag | Aldersgruppe / Level | Antall utøvere pr. 31.12. |
|-----------------------|---------------------------------------------------|----------------------------------|
| Peewee Mini Lucky | 6-9 år, Level 1 Novice | 18 utøvere |
| Peewee Shining Stars | 10-12 år, Level 2 Intermediate, nye | 16 utøvere |
| Peewee Glowing Stars | 10-12 år, Level 2 Intermediate, med litt erfaring | 18 utøvere |
| Junior Rookies | 11 – 16 år, Level 3 Median, rekrutt | 11 utøvere |
| Junior Stars | 11 – 16 år, Level 3 Median | 12 utøvere |
| Junior Starlight | 11 – 16 år, Level 3 Median | 17 utøvere |
| Junior All girl Elite | 12 – 16 år, Level 5 Elite | 23 utøvere |
| Senior 5 | 15 +, Level 5 Elite | 0 utøvere |
| Senior Coed 6 | 15 +, Level 6 Premier | 24 utøvere |
| Senior All girl 6 | 15 +, Level 6 Premier | 27 utøvere |

Antall aktive utøvere pr. 31.12.2021: 166 (18 nye har kommet til i okt. – nov.)

Antall ikke-aktive utøvere pr. 31.12.2021: 24

Antall foreldremedlemmer pr. 31.12.2021: 35

Sportslige oppgaver 2021

- Innhenting og bearbeidelse av evaluering fra trenerteamet
- Ansettelse av nye trenere i mai
- Sørget for registrering av lisenser
- Sørget for utøverkontrakter
- Arrangert trenermøter, skrevet trenerkontrakter og gjennomgått barneidrettsbestemmelsene og trenerreglementet
- Behandlet forefallende saker ifht. trenere og utøvere
- Utarbeidet treningsplan for nye halltider sommersesongen
- Utarbeidet treningsplaner
- Gjennomført uttak for konkurranselagene
- Utarbeidet reviderte retningslinjer for forberedelser til og gjennomføringen av uttak
- Deltatt på foreldremøter
- Arrangert treningshelger
- Organisert oppvisninger
- Trenerutvikling og kursing
- Samtlige av klubbens trenere deltok på trenersamlingen på Lillestrøm helga 1. -3. okt. 2021.

Arrangementer

Komitèen har vært ledet av styremedlem Kristin Tellefsen.

Generalprøve for NM:

Avlyst.

Nixies Open 2021:

Spektrum hall D den 17. – 18.04.2021. Streamet via vår egen YouTube-kanal.

Trondheim Open 2021:

Avlyst.

Sommershow:

Avlyst.

Generalprøve NO:

Denne generalprøven hadde vi i Spektrum hall A i november med ca. 300 publikummere til stede.

Juleshow:

Avlyst.

Økonomi arrangementer:

Arrangementene har tradisjonelt vært viktig inntektskilde for klubben vår, men pga. pandemien har vi ikke kunnet gjennomføre så mange arrangementer som ønskelig – og inntektene har derfor i stor grad uteblitt. De tapte inntektene er delvis kompensert gjennom Statens krisepakker for idretten.

Administrative systemer – Medlemsregister - Økonomisystemer

Nixies Cheerteam Trondheim benytter flere datasystemer i sitt administrative arbeide:

Min idrett: Medlemmens portal for innmelding, adresseregistrering mv.
KlubbAdmin: Idrettens sentral medlemsregister
SportsAdmin Lisens: Klubbens verktøy for utskrivning av lisenser

Disse 3 systemene er integrerte og opplysninger synkroniseres automatisk.

Spond: Applikasjon for å organisere treninger mv. Er ikke integrert med Min idrett og personalia lastes derfor inn manuelt.
Azets CoZone: Regnskapsprogram for håndtering av inngående fakturaer og fakturering av medlemskontigenter, treningsavgifter mv. Vi har fra 2020 kunne håndtert inngående fakturaer i EHF-format.
Visma Addo: System for digital signering av kontrakter mv.
Idrettens Office 365: Dokumentlagring. Digitale møter. Intern kommunikasjonsplattform.
Domeneshop: Administrasjon av klubbens e-postadresser.

Det meste av datautveksling i disse systemene foregår via e-poster. Det er derfor viktig at klubben til enhver har riktige e-post adresser registrert, samt oppdatert medlemsinfo i Min Idrett.

Når det gjelder utstedelse av lisenser, så har klubben endret strategi fom. sesongen 21/22. Heretter utsteder klubben lisenser i SportsAdmin og betaler lisensene. Lisenskostnadene viderefaktureres hver enkelt utøver sammen med fakturering av treningsavgifter etc. På denne måten sikrer vi bedre at lisensene faktisk blir betalte.

Turer til konkurranser

Turkomiteen har vært ledet av Silje Fuglaas-Hahn. Det er kun arrangert 1 tur i 2021:

Norwegian Open Frogner nov. 2021: Lagene med utøvere, trenere og reiseledere dro som vanlig med busser fra Busscharter og overnattet på Thon Hotel Triaden. Vi reiste denne gangen med 5 av våre konkurranse lag; Senior All Girl 6, Senior Coed 6, Junior All Girl Elite, Junior Starlight og Junior Stars.

Turene til NO ble finansiert 100 % ved egenbetaling fra utøverne. Trenere og reiseledere reiste gratis.

Vurdering av aktivitet i forhold til mål

Etter styrets vurdering har aktivitetsnivået internt i Trondheim vært på høyde med klubbens målsettinger – sett i relasjon til begrensningene som følge av den pågående pandemien.

Vi har i 2021 deltatt på færre konkurranser enn ønskelig, men medlemstallet er relativt stabilt (dog en liten nedgang) og vi har bedre tilgang til halltid enn før. Vi markerer oss nasjonalt (både sportslig og organisasjonsmessig) og vi har satset mye mhp. trenerutvikling.

Mange foreldre/foresatte bidrar mye til klubbens drift, men styret hadde gjerne sett at flere kunne ha engasjert seg. En knippe med "nøkkelpersonell" bidrar svært mye for å tilrettelegge for aktivitet for barn og unge.

Markedsføring – Kommunikasjon - Profilering

Vi lanserte våren 2021 en helt ny hjemmeside. Hjemmesiden ble laget av VinnVinn Reklame AS.

Svein Endre Møkkelgård har hatt ansvaret for drift av vår hjemmeside i 2021.

Bruken av Facebook har utviklet seg til å bli en viktig kommunikasjonskanal – spesielt på lagsnivå.

Felles e-poster sendes ut via KlubbAdmin, et administrativt støttesystem vi benytter bl.a. til registrering av medlemsmassen.

Vi har i 2021 fått utarbeidet en profilhåndbok for klubben.

Barneidrettsbestemmelsene – Politiattester - Antidoping

Barneidrett er definert som idrettsaktivitet for barn til og med det året de fyller 12 år. Idrettens barnerettigheter gjelder for alle barn uten forskjellsbehandling og uten hensyn til barnet og dets foreldres kjønn, etniske bakgrunn, livssyn, seksuell orientering, vekt/fysisk utvikling og funksjonshemming. Barn kan fra det året de fyller 11 år delta på konkurranser og idrettsarrangementer i Norge. De som er yngre enn dette kan bare delta lokalt/regionalt. I barneidretten er det ikke resultater som skal være i fokus, det er mestring.

Alle idrettslag i Norge er pålagt å kreve inn politiattest fra alle som utfører oppgaver som innebærer et tillits- eller ansvarsforhold overfor mindreårige eller mennesker med utviklingshemming.

Sportslig leder har i 2021 innehatt funksjonen som barneidrettsansvarlig. Oppgavene har bl.a. vært å sikre at klubben har gode rutiner for å spre informasjon om bestemmelser og rettigheter, videre å ha sørget for at klubben gjennomfører foreldremøter og ha sikret at det er god variasjon i aktivitetstilbudet.

Etter styrets vurdering forholder Nixies seg til disse bestemmelsene på en tilfredsstillende og god måte.

Styret har informert samtlige av klubbens medlemmer om regelverk, holdninger, konsekvenser mv. vedr. bruk av dopingmidler. Vi samarbeider med AntiDoping Norge.

Resultatregnskap med balanse - Finansiering av ordinær drift - Investeringer i utstyr

Klubbens økonomi er etter styrets vurdering under kontroll.

Vi har en brukbar egenkapital og klubben har ingen langsiktig gjeld.

Regnskapet viser et overskudd på 19.683,- mot budsjettet overskudd på 70.000,-. Balansen viser en bokført egenkapital på ca. 852.000,-. Det meste av dette er likvider. Av dette er 500.000,- plassert i lavrisikofond.

Offentlig støtte mv. er i 2021 større enn budsjettet, da vi har fått kompensert for noe av tapene på våre avlyste arrangementer via Statens kompensasjonsordninger.

Regnskapet har i 2021 vært ført av eksternt regnskapsbyrå.

Klubbens økonomi er etter styrets vurdering forsvarlig. Styret er av den oppfatning av at klubbens egenkapital og likviditet er tilfredsstillende, og at forutsetningene for fortsatt drift er tilstede.

Trondheim den 25.01.2022

Svein Endre Møkkelgård / sign.
styreleder

Silje Fuglaas-Hahn / sign.
nestleder

Arve Ottem / sign.
styremedlem

Kristin Tellefsen / sign.
styremedlem

Geir Sivertsen /sign.
styremedlem

Maria Nathalia Solberg / sign.
styremedlem

Dokumentet er signert digitalt i Visma Addo den 04.02.2022